Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Babilæ præcibus solvántur vestra peccata; cujus virtute Numeriáno domùs Dei obserata sunt liniua; ñ. Amen. Ejúsque suffrágio animárum vestrárum vos gaudeátis obtinuisse lucrum, cujus documénto trium Puerórum societas méruit subtre Máryrium: ñ. Amen. Ut sicut iidem infántuli, magistro subsequente, gládii pro Christo páriili animadversióne truncáti sunt; sic vos unítá vincti societate, divinum sempèr agátis obséquium. ñ. Amen. Per misericórdiam.

Lauda. Gáudium sempitérnum. fol. clxii.

Orátio. Præsta, Dómine, ut dum Sanctórum Babilæ, et trium Puerórum veneránda templa suscipimus; ipsi tibi templum puri cordis, et impollúti córporis effíci mereámur: atque in domùs tuæ receptáculis perdurantes, electórum tuórum mereámur esse participes. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis lætítiam. *Psalmus 1.*

Orátio. Redde nobis Dómine lætítiam. *Fol. clxiii.*

Antiphona 1. Fecisti Dómine in mari viam, et inter fluctus sémitam firmíssimam osténdens: *P.* Quia potens es, transcúntes mare salváre. *ÿ.* Juxtà est Dóminus his, qui tribuláto sunt corde: et húmiles spíritu salvábit. *P.* Quia potens. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Quia potens es.

Orátio. Noli nos, Dómine, nostris oneráre ponderibus: et qui Judææ pártibus innotésceris, plúrimùm deprecámur; ut nostris pectóribus immoréris: et cujus Hierúsalem nomen est magnum; intercessióne Sanctórum Babilæ, et trium Puerórum máryrium sit in nostra conversatióne præcipuum. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Transiérunt mare rubrum, quasi per áridam terram, hæc dicit Dóminus. Transíte, transíte: *P.* Quia ego vos dedúcám de terra mea. *ÿ.* Gaudéte justí in Dómino: rectos decet collaudátió. *P.* Quia. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Quia.

Orátio. Omnipotens Deus, qui óculos tuos dirigit super justos, méritis eórum preces nostras dignánter inténde: ut et à peccátis nostris vultùs visita-

tióne purgémur, et número tuórum misericórdiæ tuæ múnere sociémur.

Antiphona 3. Deus qui glorificáris in concílio Sanctórum, *P.* Magnus et metuéndus es: Allelúia. *ÿ.* Lauda Hierúsalem Dóminum: conláuda Deum tuum Sion. *P.* Magnus. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Magnus.

Orátio. Præsta Dómine, ut dum Sanctórum.

Quære in istis Vesperis præcedéntibus.

ñ. In paradiso Dei requiescunt sancti, quorum fructus indeficiens perseverat, in quo est satiétas et medélla. *P.* Supra stellas fulgébunt facies eórum. *ÿ.* Fulgébunt justí, et tamquam scintillæ in arundineto discúrrunt. *P.* Supra stellas. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Supra.

In Láudibus.

B Ad Cánticum. *Antiphona.* Diligentes te Dómine sicut sol in.

Cánticum. Qui spontè obtulistis. *Ad Benedictus.*

Antiphona. Sancti et húmiles. fol. cliv. *Cánticum.* Benedictus es Dómine. fol. 6. *Sono.* Salus justórum à Dómino. *Lauda.* Laudáte Dóminum de cœlis. *Psalmus cxlviii.* fol. clxiv. *Prophetia.* Justórum animæ. fol. clxvii. *Hymnus.* O Sacerdotum. fol. ccxiv. *Supplicatio.* Orémus, mutátiis nomínibus. fol. clxxxvii.

Capitula. Deus, Sanctórum glória, et copiósus misericordiá, exáudi plebem tibi supplicem, per Sanctórum te suffrágia postulántem: rege nos per alternas témporum vices, et per dispares diérum, ac nóctium successiónes pari protectiõe custódi; ut adjúti sanctórum tuórum Babilæ, et trium Puerórum máryrium precibus, qui diem hunc per misericórdiam tuam próspèrum dúximus, noctem quoque hanc beneplácitá tibi animárum, et córporum puritáte ducámus.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Lauda. Laus Dómini in Ecclesia Sanctórum. Allelúia. *P.* Lætétur Israel in eo, qui fecit ipsum. Allelúia, allelúia, allelúia. *ÿ.* Cántate Dómino canticum novum: quia mirabilia fecit. *P.* Lætétur. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Lætétur.

[ccxvi.] *Benedictio.* Beatissimórum máryrium suórum Babilæ, et trium Puerórum vos Dóminus intercessióne custódiat: ñ. Amen. Sperántium in se necessitátes placátus inténdat; ñ. Amen. Et supplicántium culpas propitiátus omittat. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

DIE XXVIII JANUARI.

IN FESTO SANCTI TYRSI MARTYRIS.

Ad Vesperum.

Lauda. Lux orta est justis. *P.* Et rectis corde lætítia. *ÿ.* Gaudébunt justí cum ómnibus Sanctis. *P.* Et rectis corde.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Sono. Gaudéte justí in Dómino: rectos decet collaudátió. *P.* Allelúia. *ÿ.* Confitémini Dómino in cithara: in psalterio decem chordárum psállite Deo. *P.* Allelúia.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Antiphona. Contempserunt Sancti vitam mundi, et pervenerunt ad præmium regni. *P.* Et laverunt stolas suas in sanguine Agni. *ÿ.* Quoniam Deus amat iudicium, et non derelinquet Sanctos suos: in æternum conservabuntur. *P.* Et laverunt *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Et laverunt.

Dominus sit. *ÿ.* Et cum.

Lauda. Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt. *P.* Alleluia, alleluia, alleluia. *ÿ.* Beati, qui custodiunt iudicium, et faciunt justitias in omni tempore. *P.* Alleluia. *ÿ.* Glória et honor. *P.* Alleluia.

Hymnus.

Exulta nimium, turba Fidelium;
Solémne hodiè Mátyris inclýti
Est festum: móduła cármina fórtitèr
In laudem Dómini, atque poténtiam.